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TABLE DE CONCERTATION 
#02 

PROCÈS-VERBAL (Adopté): 02 OCTOBRE 2013 
LISTE DE PRÉSENCES 

Ordre alphabétique des délégué-e-s 

N O M ,  P R É N O M  COMI TÉS  
Absent C-Design d’intérieur 

Absent C-Génie électrique 

Absent C-Génie mécanique 

Absent C-Histoire & civilisation et Langues (Double DEC) 

Absent C-Informatique 

Absent C-Photographie 

Absent C-Sciences humaines – Actions sociales et média 

Absent C-Sciences humaines – Regards sur la personne 

Absent C-T.É.E. 

Absent C-T.É.S. 

Absent C-Techniques de gestion 

Absent MA-Ébénisterie 

Absent MA-Joaillerie 

Absent MA-Verre 

Absent T-Arts martiaux 

Absent T-Comité Diversité sexuelle 

Absent T-Gratuit 

Absent T-Radio active 

Allaire, Anne-Julie C-Architecture 

Allard, Pierre C-Dessin animé 

Auger, Alexis T-A.I.C.Q. 

Belhumeur-Coupal, Alexis T-Dérapage contrôlé 

Binette, Sophie C-Architecture 

Bixquert, Anne-Laure MA-Impression textile 

Bouchard-Desaultels, Jasmin T-UniTé-Chrétien 

Boudreault, Nicolas T-Improvisation 

Bussières, Marie T-Comité du Bonheur 

Charbonneau, Danick C-Sciences humaines – Questions internationales 

Côté, Mélanie T-Comité du Bonheur 

Crête-Nadeau, Julien T-Courts-métrages 

Dabiré, Yvan T-Jeunesse militante 

Dandurand, Alex T-Libertad 

De la Riva, Rose T-Comité Femmes 

De Rome, Gabriel T-Dérapage contrôlé 

Deslauriers, Frédérik X-Bureau exécutif 

Dostaler, Zacharie T-Pleine conscience - Club Med 

Duchamp, Antonin T-A.I.C.Q. 

Duteau, Simon-Carl X-Bureau exécutif 

Excusé C-Design de présentation 

Excusé C-Graphisme 

../../../../../MBF%20-%20Marianne/Application%20Data/Microsoft/02/www.agecvm.org
http://www.agecvm.org/documents/fichiers/2013/10/02-presen131002.pdf


 - TABLE DE CONCERTATION A13-02 

PROCÈS-VERBAL DE LA TABLE DE CONCERTATION A13-02 DU 02 OCTOBRE 2013  2 sur 6 

Document disponible sur notre site Internet www.agecvm.org 

Excusé C-Langues 

Excusé C-Sciences de la nature 

Excusé MA-Céramique 

Excusé MA-Construction textile 

Excusé T-Comité étudiant interculturel 

Excusé T-Design Transport 

Febbo, Mirko C-P.L.A.C. 

Filiatrault, Sarah T-Tournesol en apesanteur 

Florea, Andra T-EnVIEUXronnement 

Fréchette, Laïka C-T.T.S. 

Gagnon, Étienne T-Made in Japan 

Genest, François T-Le Vieux banc d’essai Comédie Club 

H.Pressé, Carole-Ann C-Création littéraire 

Laliberté, Simon T-Vieux-Dragon 

Lamoureux, Simon T-S.A.E. 

Lauzier, Andréanne C-T.T.S. 

Leblanc-Belval, Érika C-Communication 

Legault, Monika C-T.I.L. 

Marinier, Carl C-Design industriel 

Nadeau, David C-Histoire & civilisation 

Nantel, Marilou C-Communication 

Poirier, Andréanne C-Création littéraire 

Poirier, Chantal MA-Impression textile 

Poirier, Philippe T-Vieux-Dragon 

Racine, Antoine T-Tournesol en apesanteur 

Raymond-Laruelle, Clovis C-Histoire & civilisation 

Rouleau, Annie-Claude C-Soins infirmiers 

Therrien, Camille C-Optimonde 

Veilleux-Gomez, Thania X-Bureau exécutif 

LISTE DE PRÉSENCES 

Ordre alphabétique des comités 

N O M ,  P R É N O M  COMI TÉS  
COMITÉS DE CONCENTRATION 

Allaire, Anne-Julie C-Architecture 

Binette, Sophie C-Architecture 

Leblanc-Belval, Érika C-Communication 

Nantel, Marilou C-Communication 

H.Pressé, Carole-Ann C-Création littéraire 

Poirier, Andréanne C-Création littéraire 

Absent C-Design d’intérieur 

Excusé C-Design de présentation 

Marinier, Carl C-Design industriel 

Allard, Pierre C-Dessin animé 

Absent C-Génie électrique 

Absent C-Génie mécanique 

Excusé C-Graphisme 

Nadeau, David C-Histoire & civilisation 

Raymond-Laruelle, Clovis C-Histoire & civilisation 

Absent C-Histoire & civilisation et Langues (Double DEC) 
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Absent C-Informatique 

Excusé C-Langues 

Therrien, Camille C-Optimonde 

Febbo, Mirko C-P.L.A.C. 

Absent C-Photographie 

Excusé C-Sciences de la nature 

Absent C-Sciences humaines – Actions sociales et média 

Charbonneau, Danick C-Sciences humaines – Questions internationales 

Absent C-Sciences humaines – Regards sur la personne 

Rouleau, Annie-Claude C-Soins infirmiers 

Absent C-T.É.E. 

Absent C-T.É.S. 

Legault, Monika C-T.I.L. 

Fréchette, Laïka C-T.T.S. 

Lauzier, Andréanne C-T.T.S. 

Absent C-Techniques de gestion 

MÉTIERS D’ART 

Excusé MA-Céramique 

Excusé MA-Construction textile 

Absent MA-Ébénisterie 

Bixquert, Anne-Laure MA-Impression textile 

Poirier, Chantal MA-Impression textile 

Absent MA-Joaillerie 

Absent MA-Verre 

COMITÉS THÉMATIQUES 

Auger, Alexis T-A.I.C.Q. 

Duchamp, Antonin T-A.I.C.Q. 

Absent T-Arts martiaux 

Absent T-Comité Diversité sexuelle 

Bussières, Marie T-Comité du Bonheur 

Côté, Mélanie T-Comité du Bonheur 

De la Riva, Rose T-Comité Femmes 

Excusé T-Comité étudiant interculturel 

Crête-Nadeau, Julien T-Courts-métrages 

Belhumeur-Coupal, Alexis T-Dérapage contrôlé 

De Rome, Gabriel T-Dérapage contrôlé 

Excusé T-Design Transport 

Florea, Andra T-EnVIEUXronnement 

Absent T-Gratuit 

Boudreault, Nicolas T-Improvisation 

Dabiré, Yvan T-Jeunesse militante 

Genest, François T-Le Vieux banc d’essai Comédie Club 

Dandurand, Alex T-Libertad 

Gagnon, Étienne T-Made in Japan 

Dostaler, Zacharie T-Pleine conscience - Club Med 

Absent T-Radio active 

Lamoureux, Simon T-S.A.E. 

Filiatrault, Sarah T-Tournesol en apesanteur 

Racine, Antoine T-Tournesol en apesanteur 
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Bouchard-Desaultels, Jasmin T-UniTé-Chrétien 

Laliberté, Simon T-Vieux-Dragon 

Poirier, Philippe T-Vieux-Dragon 
BUREAU EXÉCUTIF / Subvention étudiante 

Deslauriers, Frédérik X-Bureau exécutif 

Duteau, Simon-Carl X-Bureau exécutif 

Veilleux-Gomez, Thania X-Bureau exécutif 
 

0.0 Procédures 
 

Libertad propose l’ouverture de la Table de concertation A13-02, à 15h46 

EnVIEUXronnement appuie 

Adoptée à l’unanimité 
 

0.1 Présidium 
 

Libertad propose Gaël Dubuc comme Président de la présente Table de concertation et Alex 

Bouffard comme secrétaire 

Communication appuie 

Adoptée à l’unanimité 
 

0.2 Lecture et adoption des procès-verbaux (11 septembre 2013 – 17 septembre 2013) 
 

0.2.1 Excuse 
 

Lettres d’excuse : 

Excusé C-Design de présentation 

Excusé C-Graphisme 

Excusé C-Langues 

Excusé C-Sciences de la nature 

Excusé MA-Céramique 

Excusé MA-Construction textile 

Excusé T-Comité étudiant interculturel 

Excusé T-Design Transport 
 

0.2.2 Lecture 
 

Lecture des procès-verbaux en attente d’adoption 

 Table de concertation A13-01, 11 septembre 2013 

 Table de concertation A13-sp01, 17 septembre 2013 
 

0.2.2 Adoption 
 

Courts toujours propose l’adoption en bloc des procès-verbaux tels que rédigés 

 Table de concertation A13-01 : 11 septembre 2013 

 Table de concertation A13-sp01 : 17 septembre 2013 

Vieux Dragon appuie 

Adoptée à l’unanimité 
 

0.3 Suite des procès-verbaux 
 

R.A.S. 
 

0.4. Lecture et adoption du présent ordre du jour 
 

Ordre du jour tel qu’affiché 

1.0 Comité de suivi 

1.1 Formation 

2.0 Ouverture – fermeture de comités 
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2.1 Thématiques : maximum 20 

3.0 AGECVM-CVM:  

3.1 Entente négociée sous médiation avec CVM : suivi pour les comités 

4.0 Activités des comités 

5.0 Affaires diverses 

6.0 Levée 

 

Histoire & civilisation propose l’ordre du jour affiché en y ajoutant un point 3.2 PIEA 

EnVIEUXronnement appuie 

Adoptée à l’unanimité 

 

Ordre du jour adopté 

1.0 Comité de suivi 

1.1 Formation 

2.0 Ouverture – fermeture de comités 

2.1 Thématiques : maximum 20 

3.0 AGECVM-CVM:  

3.1 Entente négociée sous médiation avec CVM : suivi pour les comités 

4.0 Activités des comités 

5.0 Affaires diverses 

6.0 Levée 
 

1.0 Comité de suivi 
 

1.1 Formation 
 

- 
 

2.0 Ouverture – fermeture de comité 
 

2.1 Comités thématiques : maximum 20 
 

Bureau exécutif propose, dans le respect du mandat de 1995 [Qu’il n’y ait que 20 comi-
tés thématiques qui demandent un budget]  de geler le budget de façon permanente 

pour le Comité bonheur et Arts martiaux 

Vieux-Dragon appuie 

 

Vote demandé 

Pour : 15 Contre : 13 Abstention : 1 

Adopté à majorité 

 

Libertad amende : de ne pas geler les comités absents 

Histoire & civilisation appuie 

Irrecevable 

 

Sciences humaines – Questions i internationales propose la création du Comité Rock progressif 

[qui ne remet pas sa fiche de création] 

EnVIEUXronnement appuie 

 

MIJ amende pour ajouter avec budget gelé de façon permanente afin de respecter le mandat de 

1995 

Histoire & civilisation appuie 

Adopté à l’unanimité 

 

Principale amendée 

la création du Comité Rock progressif [qui ne remet pas sa fiche de création] 

avec budget gelé de façon permanente afin de respecter le mandat de 1995 

Adoptée è l’unanimité 
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3.0 AGECVM - CVM 
 

3.1 Entente négociée sous médiation avec CVM : suivi pour les comités 
 

Court toujours propose la mise en dépôt de ce point entente 

EnVIEUXronnement appuie 

Adoptée à l’unanimité 
 

4.0 Activités des comités 
 

Fiche non complétée 
 

5.0 Affaires diverses 
 

Rien à signaler 
 

6.0 Levée 
 

Libertad propose la levée de cette Table de concertation A13-02 

Histoire & civilisation appuie 

Adoptée à l’unanimité 
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